Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TRİGER SETİ 122x26.5 -077x21 T4
2.5TDI - LT35 2.5TDI ACV-ANJ-AVR
K015323XS TRİGER POMPA SETİ

GVA
59T7570C 0 5 Ad 820,00 TRY HARİÇ 4.100,00 TRY

SKF RULMAN VKMC 01250-2 VKMC0125
0-2 0 5 Ad 940,00 TRY HARİÇ 4.700,00 TRY

TOPLAM 0 10 1.760,00 TRY 8800.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.800,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

29.01.2022 17:29:25 / MAKSUT ÖZDEMİR VİZA -TRY 300.00 TRY 8.500,00 TRY